
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて来る２０１６年５月１１日（水）～１３日（金）に神戸国際展示場にて開催されます

「第２０回神戸国際宝飾展ーＩＪＫ２０１６」「第２０回神戸国際宝飾展ーＩＪＫ２０１６」に出展させて頂く運びとなりました。

今回は宝飾業界様で導入実績が増えているＲＦＩＤシステムが、UHF帯ICタグをラインナップに

加え、披露させて頂きます。更に宝飾値札発行用プリンタ、オリジナルタグケースを展示・
実演させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、ぜひとも弊社ブースへ御来場賜りますようお願い申し上げます。
なお当日は同封の招待券を必ずお持ちください。(招待券の追加ご希望の方は下記担当まで連絡お願い致します）

小間番号　２号館１階　Ｃ２－４３　（宝飾品関連コーナー）

　ＴＥＬ　 ０７５－２２１－５８５５
ＵＲＬ　https://www.phoenix-denshi.co.jp/

担当者

棚卸・催事持出の時間を大幅短縮！！

値札発行汎用ソフト“マウスウッズ”との
組み合わせで簡単値札発行！！

サンプル展示しております！

その他タグタッチ等の関連製品を展示致します！

　　　糸無し値札プリンタ

　　　Ｐ－ＥＪＲⅢ／ＮⅢ

　　ポータブルプリンタ

　　　　ＳＡ－７５ＲⅢ

　　　糸付き値札プリンタ

　　　　Ｐ－ＳＪＲⅢ／ＮⅢ

宝飾プリンタ各種ラインナップ

宝飾ＲＦＩＤシステム（ＵＨＦ帯） オリジナルタグケース


